

**ZAKŁAD EMERYTALNO-RENTOWY
MINISTERSTWA SPRAW WEWNĘTRZNYCH**

ul. Pawińskiego 17/21, 02-106 Warszawa

Nr postępowania: ZER-ZP-28/2016

WYJAŚNIENIE

dot. dostawy mebli medycznych (19 szt. kozetek lekarskich i 15 szt. parawanów) wraz z zapewnieniem serwisu posprzedażnego w okresie gwarancji.

W związku z pytaniami zgłoszonymi przez Uczestników postępowania, na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015r. poz. 2164, z późn. zm.) Zamawiający wyjaśnia:

Pytanie 1:

„Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyjaśnienie, czy wymagany sprzęt ma być dostarczony do jednostek wymienionych w zał. Nr 5 do SIWZ?”

Odpowiedź: Zamawiający wymaga, aby meble medyczne zostały dostarczone do lokalizacji wskazanych w załączniku nr 5 do SIWZ.

Pytanie 2:

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie wymaganego towaru za pomocą firmy spedycyjnej z wcześniejszym powiadomieniem Zamawiającego?”

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza dostarczenie mebli medycznych przez firmę spedycyjną, pod warunkiem, iż Wykonawca zapewni montaż.

Pytanie 3:

„Zwracamy się z uprzejmą o odstąpienie montażu, gdyż jest to sprzęt bardzo łatwy do zainstalowania. Pragniemy zaznaczyć, że koszt dojazdu i montażu prawie dwukrotnie podwyższą koszt oferty.”

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ, wymaga dostarczenia mebli medycznych wraz z montażem.

Pytanie 5:

Czy Zamawiający wydłuży termin realizacji zamówienia do 30 dni od dnia podpisania umowy?”

Odpowiedź: Zamawiający nie wydłuży terminu realizacji zamówienia.

Pytanie 6:

„Parawan medyczny, zmywalny, jednoczęściowy – 14 szt.
Czy Zamawiający dopuści parawan o wymiarach 185x90x51cm?”

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza parawan o wymiarach: 185 x 90 x 51 cm.

Pytanie 7:

Parawan medyczny, przyścienny, teleskopowy – 1 szt.
„Czy Zamawiający dopuści parawan z ramieniem o długości w zakresie od 70 do 170 cm?”

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza parawan z ramieniem o długości w zakresie 70-170cm.

Pytanie 8:

Parawan medyczny, przyścienny, teleskopowy – 1 szt.

„Czy Zamawiający dopuści parawan z ekranem o wymiarach 200 x 250 cm?”

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza parawanu z ekranem o wymiarach 200 x 250cm.

Zamawiający informuje, że nie ulega zmianie termin składania i otwarcia ofert.

- 6 GRU. 2016

DYREKTOR
Zakładu Emerytalno-Rentowego
Urzędniczego Zarządu
Urzędniczego Zarządu
Urzędniczego Zarządu

(data i podpis Kierownika Zamawiającego lub osoby
przez niego upoważnionej)